MKY "KomGuHaT NIpog0BOILCTBHS H COMAILHOTO MTHTAHMAL"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpemsis 061eo6pasoBarebHas MKoJa ¢ yIy0.u3ydeHueM
ota.npeameroB Ned7" ropona Kuposa

[Turanue pereit mHBanUIOB GromKkeT 5-11 Kt

3aBTpak

Byrepbpon ¢ cerpom 1 Maciiom15/5/25 . (6/n)

Kama mmennas 250 r
Macno ciuBounoe (1)
Kaxao na mosoxe
Baron Hapesnoi

Oben
Cyn xapTod. ¢ 6060BsMu 200 T
Kornera Tomammnsis C 90 r 6/u
Puc otaphoii
Komnor u3 usroma
baron HapesHo#
UTOTO
Hauansauk KIIIIT
Kanskynsirop
3aB.IIPOU3BOCTBOM

OTBETCTBEHHEIH 110 ITUTAaHHUIO

JIMpeKTop MIKOJIBI

[ena

154.00

Ha 21 anpens 2025 1.

Kkan Genku
(r.) (r)
154.0 6.0
244.0 9.0
75.0
141.0 4.0
64.0 2.0
678.0
118.0 5.0
339.0 11.0
223.0 14.0
109.0
119.0 4.0
908.0
1587.0
Muproponckas E.I'.

[MumeBkle BemecTna

Komauuroga E.B.

Kopsosarex T.H.

I'pomosa JI.M.

Komaunros B.JI.

MyHuunna s
“sKombwnat NPOROBOA

»
QUVI@NbHOr0 NATIHNA
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NeHO® Ka3gHno® yH‘LeLAGHVG

NeCTBAR W

JKUPBI yIIIeB
(r) (r)
8.0 14.0
5.0 47.0
8.0
4.0 26.0
13.0
4.0 16.0
28.0 11.0
6.0 31.0
28.0
24.0

Breixon
(r)

45
250
10
200
27

200
90
150
200
50



MKY "Kom6unar nposoBoIbCTBHS U COLMAIBHOTO MATAHUS"
M E H IO Cronosass MBOY "Cpenusis o61eo6pa3oBareTbHast IKOJA C yITy6.H3ydeHHeM
ota.npeamMeroB Ned47" ropona Kuposa

Ha 21 anpenst 2025 1.

ITur. nereit uaBamUIOB GromKeT 1-4 K1 2 CM

3aBTpak
Byrep6pon ¢ ceipom 20/25 . 6/u
Macno ciuBounoe 13 r nopuuonHOe
Kama nmennas 250 r
Maco ciuBounoe (1)
Kaxkao Ha Mosoke
baron Hapesnoii

UTOTI O

Havanprux KIIIIT
Kanpkymnsrop
3aB.IIPOU3BOICTBOM
OTBeTCTBEHHBIN 110 MUTAHUIO

JIMpeKTOp MIKOJIBI

[lena

2.30
7

IMumessie BemecTpa

Kkan Genku HKHPBI YIJIEB
(r) (r) (r) (r)

139.0 7.0 6.0 13.0
86.0 9.0

244.0 9.0 5.0 47.0
75.0 8.0

141.0 4.0 4.0 26.0
71.0 2.0 15.0

756.0

756.0

Mupropoxckas E.I'.

Konauurosa E.B.

Kopsosareix T.H.

I'pomoBa JI.M.

Koxauuros B.JI.

MyKuumunansHos kazennoe yupexnexue

‘KomBuHat nponoBoNsCTaUS U

COUMNINLHOro

NUTaHun"

Cranosas Ne47

Berxon

(r.)

45

250
10
200
30



MKYV "Kom6uHaT NponoBOILCTBHS H COMMATLHOTO MUTAHHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpemusis o61eo6pasoBaTebHast IKOJIA C YIITy6. H3ydeHHEeM
ora.npeametoB Ne47" ropona Kuposa

Oben
Cyn xaptod. ¢ 6060BeMHu 200 T

Kotsiera Ocobast 90 r(C)
Bepmumens orBapuas
Macno cnuounoe (I)
Hamurox u3 kyparu
baron HapesHo#i
UTOTO

Havanpaux KIIITT
Kanexymnsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM

OTBETCTBEHHBIN 1O IMATaHHUIO

JIMpeKTop IMIKOJIBI

Ilena

82.30

Ha 21 anpens 2025 r.

I[Tur. nereit uaBanUIOB GromKeT 1-4 K1 1 oM

IMumessie BemecTna

Kxan Oesku HHUPBI
(r) (r) (r)
118.0 5.0
273.0 9.0 1
211.0 5.0
75.0
116.0 1.0
131.0 4.0
924.0
924.0
Mupropozckas E.T'.

Kop3zosarex T.H.

I'pomona JI.M.

Konmauuros B.JI.

Tl yRALANGNEHOE KAIEHHO® YHPEXAESHNE
‘ KomBuHaT NPOAOBONBECTEHA W
) NUTaHNs®

|

i

4.0
9.0
5.0
8.0

yIIeB

(r)

cCouv

Cyonosas Ne47

aneHOT

© AR ——

16.0
17.0
36.0

28.0
27.0

Brerxon

(r)

200
90
150
10
200
55



MKY "Kom6uHaT NIpoI0BOILCTBHS H COMAIBHOTO MTHTAHHAT"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsis 061eo6pasoBaTenbHast IKOJIA ¢ YIITy6. H3ydeHHEeM

ora.npeameroB Ne47" ropona Kuposa
Ha 21 anpens 2025 r.

[Tur. ner. yaactHukoB CBO 2 cM 6romkeT IMumeBsle BemecTsa

Ilena Kxan Genku KHPBI

(r) (r) (r)
Ob6en
Cyn xaptod. ¢ 6060BEIMHU 148.0 6.0 5.0
Kotnera lomamuss C 90 r 6/u 339.0 11.0 28.0
Puc orBapnoit 170 r 254.0 4.0 6.0
KommnoT u3 usroma 109.0
baron napesnoi 112.0 4.0
962.0

UTOT O 91.70 962.0
Havansruk KIIIIT Mupropoxckas E.I'.
Kanpkynsarop (’/ﬂ Konauurosa E.b.

2,

3aB.IIPOU3BOACTBOM Kop3osareix T.H.

i

OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO e I'pomoga JI.M.

JIMpexTop IMIKOJIBI Konauuros B.JI.

—_—
Mytn

L/NaNeHO® Kasennoe yupexgeny

‘
OMBUHaT NPOAORONLCTBIS

Cluwvany HOTO NnTanmue®

Croncean Nes

T —————

e

“
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e

yIjeB

(r.)

20.0
11.0
45.0
28.0
23.0

Berxon

()

250
90
170
200
47



MKY "Kom6uHaT NpOIOBONECTBHS M COMMANBHOTO TUTAHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis 001e0Opa3oBaTenbHas MKOA ¢ YITy6. u3ydeHreM

oTa.npexmeroB Ned7" ropona Kuposa
Ha 21 ampenst 2025 .

ITur. net. ygactaukoB CBO 1 cM Gromker ITumessie BemecTsa
Ilena Kxan Genku )KUPBI yIIIEB
(r) (r) (r) (r)
3aBTpak

Kotnera Jlomammss C 100 r 6/u 377.0 12.0 31.0 12.0
Puc orBapHoii. 267.0 16.0 7.0 37.0
KommnioT u3 usroma 109.0 28.0
baron Hapesnoi 131.0 4.0 27.0

885.0
UTOT O 81.50 885.0
Havansruk KIITT Mupropozckas E.I'.

Kanbxymsirop Konauurosa E.B.

3aB.IIPOU3BOICTBOM Kop3osarex T.H.

OTBETCTBEHHBII 110 MUTAHUIO I'pomosa JI.M.,

JIMpexTop IMIKOIIBI : Konauuros B.JI.

MyHuuvnaneoe kaserrog yYpexneHue
‘KomBurar nporcsonscTems u
COLUVENwHBI O NnTaH|

Cronesam Med7

Berxon

(r)

100
180
200

55



MKY "KomGuHaT nponoBosscTBHs 1 COIMAJIBHOTO MUTaHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis 061meo6pasoBaresbHas mKoJa ¢ yIriy0.u3ydeHuem
oTA.ipenveToB Ne47" ropona Kuposa

IMuranue OB3 707

3aBTpax

Byrep6pon ¢ ceipom 1 maciom15/5/25 . (6/1)

Kama mmennas 250 r
Maciio cruBounoe (T)
Kaxao ua mosoke
Baron Hapesnoit

O6en
Cyn xaptod. ¢ 6060BsME 200 T
Kornera Tomammss C 75 r 6/u
Puc orBapmoii 155 r
KommnoT u3 mzroma
baron Hapesnoit
UTOTO
Havansaux KIIITT
Kanmpkynsitop
3aB.IIPOU3BOACTBOM

OTBeTCTBEHHBIH I10 MUTAaHUIO

JIMpexTop mKoIBI

[lena

149.57

Ha 21 anpens 2025 r.

ITumessie BemecTsa

Kkan Gemxu MKHPBI yIJIeB
(r) (r) (r) (r)
154.0 6.0 8.0 14.0
244.0 9.0 5.0 47.0
75.0 8.0
141.0 4.0 4.0 26.0
64.0 2.0 13.0
678.0
118.0 5.0 4.0 16.0
250.0 8.0 23.0 3.0
232.0 4.0 6.0 41.0
109.0 28.0
119.0 4.0 24.0
829.0
1507.0
Muproponckas E.T'.

Konaunrosa E.B.
Kop3sosareix T.H.
I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

MyHuumnnaneHoe kazenHoe YipexXieHue
*Komburar NPOACBONLCTRHE W
COUMANBLHOTO NUTaHNR®

Cronosan Ned7

Berxon
(r)

45
250

200
27

200
75
155
200
50



MKY "Kom6uHar nponoBonsctsus u conmaisaoro nuTaHus"

M E H 10 Cronosas MBOY

"Cpennsist 061e06pa3oBaresbHAas IKOJIA ¢ yriy0.u3ydeHuem

oTA.npermeToB Ne47" ropona Kuposa

5-11 xnmaccel, muranue M/o 706

Ob6en
Cyn xaptod. ¢ 6060BbmMHu 200 1
Kotnera Tomammnss C 90 r 6/u
Puc orBapmnoii.
Komrmor u3 m3toma
Baron napesnoit
UTOTO
Havanpraux KIIIT
Kanekynsrop
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBeTCTBEHHBII 110 MUTAHUTIO

JIMpeKTOp MIKOEI

Ha 21 anpens 2025 r.

[Mumessie BemecTsa

Ilena  Kkan Genmxu JKUPBI yIIIeB
(r) (r) (r) (r)
118.0 5.0 4.0 16.0
339.0 110 28.0 11.0
267.0 16.0 7.0 37.0
109.0 28.0
179.0 6.0 1.0 36.0
1012.0
93.56 10120
Mupropozckas E.T.

% Komauuroga E.B.
% Kopsosareix T.H.

I'pomosa JI.M.

Konauuros B.JI.

MyHUUMNANbHO® Ka3EHHOE YYpexaeHue
*KoMOBMHAT NPOROEONCTEUR U
COUMANKLHOTO NUTaHus"

Cronosan MNed47

Brixon

200
90
180
200
75



MKY "Kom6unar IIPOIOBOJILCTBHUS ¥ COIUAJILHOTO TUTAHUS"
ME H IO Cronosass MBOY "Cpennsist o6meo6pasosarebHas HIKOJIa € yriy6.u3ydeHuem

ora.mpenmeroB Ned7" ropona Kuposa

OB3/1-4 xnaccsl/1 cmena OBEN 707 77,55

Oben
Cyn xaprod. ¢ 60608bmME 200 1
Kotnera Oco6as 90 r(C)
Bepmumens orpapuas
Macio crmBounoe (1)
Hanurox u3 xyparu
baron HapesHoi

UTOTO

Havansnux KIITT
Kanexynsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBeTcTBeHHBIH 10 MUTaHMIO

JlupeKTop mKosIs!

[ena

717.55

Ha 21 anpena 2025 r.

Kxan Genku
(r) (r)

118.0 5.0

273.0 9.0
211.0 5.0
75.0

116.0 1.0
64.0 2.0
857.0

857.0

Muproponckas E.I.

IMumessie BemecTsa

Kop3ogareix T.H.

I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

XKUPBI

4.0
19.0
5.0
8.0

yIJIeB

16.0
17.0
36.0

28.0
13.0

MYHULUNANEHOE Ka38HHOR YNpeKABHUE
*KoMOuHaT NPOa0soNLCTEUA U
COUKENBHOMO NUATAHKUA"

Cronosan Ne 47

Beixon

200
90
150
10
200
27



MKY "Kom6unar

POZIOBOJIECTBUS M COILMAILHOTO MUTAHMS"
M E H IO Cronosas MEOY "Cpennsist 06meo6pasoparensHas IIKOJIa C yriry6.u3yyeHHueM

OTA.peameToB Ned 7" ropoza Kuposa

OB3 1-4 k1 2 cM BABTPAK Giomxker 707

3aBTpak
Bytep6poxn ¢ cepom 20/25 . 6/u
Macno ciupounoe 10 r IIOPIIUOHHOE
Kama nmennas
Macno ciuBounoe ¢))
Kakao Ha mMomoxe
Baron Hapesnoii

UTOTO

Havaneuuk KIIIIT
Kansxynsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBeTCTBeHHBIH 10 MUTaHMIO

Jlupextop mkoser

Ha 21 anpens 2025 r.

ITvmessie BemecTsa

Ilena  Kxan Gesnku KHPBI
(r) (r) (r)
139.0 7.0 6.0
74.0 8.0
221.0 7.0 5.0
75.0 8.0
141.0 4.0 4.0
64.0 2.0
713.0
71.55 713.0
Muproponckas E.I'.

%C‘/f/ ~Xonaunrosa E.B.

Kop3osarsix T.H.
I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

yn neH08 Ki eHne
_\vwnmanmgae K@3eHHOe ywpu)u“
¥l
*WomBuHaT NPOAOBONSCTENA

1]
COuUaneHoro NATAHWSA
ouVv

Cronosas Ne47

yIIeB

13.0

37.0

26.0
13.0

Brrxon

45
10
200
10
200
27



MKY "Kom6unar 11

M E H IO Cronopag MBOY

POZIOBOJIECTBHS U COIUAIIBHOTO MUTaHHs"
"Cpenusis o01eo6pasoBarenbHas mxosa ¢

OTA.peameToB Ned7" ropona Kuposa

1-4 xmaccer 2 cmena 13040 6romxer

Ob6en
Cyn kaprod. ¢ 60608smMH 200 1
Kotnera Jlomamssist C 90 r 6/k
Puc otBaproit
Macio ciupounoe (D
Komnor u3 ustoma
Baron nHapesnoii 50 r

UTOTO

Havansaux KIIITT
Kanpxynsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBeTcTBeHHBIH 10 MHTaHMIO

JupekTop mxoss!

Ha 21 ampens 2025 .,

IMumessie BemecTsa

Ilena  Kxan Genkn JKHPBI
(r) (r) (r)
118.0 5.0
339.0 11.0 2
223.0 14.0
75.0
109.0
138.0 4.0
1002.0
77.43 1002.0
Muproponckas E.I'.

Konauurosa E.B.
Kop3osarsrx T.H.
I'pomosa JI.M.

Komayuros B.JI.

$3eHhoe yupexgenme
\ CROBONwCTeMn L
COUnanpuprg L P

C lgﬁ_;{ bas Ne47y

-

4.0
8.0
6.0
8.0

2.0

yIiry0.u3yyeHnem

yIyieB

(r)

16.0
11.0
31.0

28.0
26.0

Brixon

(r.)

200
90
150

200
50



MKY "Kom6unar TIPOZIOBONIBCTBHS B COLUANTBHOO HTaHHs"

ME H IO Cronogas MBOY "Cpennss o6mmeo6pasoBarembHas

OTA.IIpeMeToB No4 7" ropozna Kuposa

1-4 xnaccrr 1 cmena L3040 6romker

3aBTpak
Kornera Jlomamuss C 90 r 6/u
Puc otsapuoit
Macio crnusounoe )
Komnor u3 usioma
Baron napesnoit 50 r
UTOTO
Havaneank KIITT
Kanskyssrop
3aB.1pousBoacTBOM

OTBGTCTBeHHLIﬁ II0 MU TaHUIO

HupexTop mmxoser

Ilena

71.70

Ha 21 anpenst 2025 .,

HIKoJIa ¢ yrity6.u3yyenuem

ITumessie Bemectsa
Kkan Genku XKHPBI
(r) (r) (r)
339.0 11.0 28.0
223.0 14.0 6.0
75.0 8.0
109.0
138.0 4.0 2.0
884.0
884.0
Muproponckas E.T.

Konayurosa E. B,

Kop3zosareix T.H.

I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JT.

MyHULMNaNeHO® Ka3eHHOS yYDEXARHVE

“KoMBUHET NPOAGBONRCTENS N
COUVENBHOIG NuTaHun"

C_rwunn Nk 47

-Mywuunan'moe Kd38HHO® YYpexaeHue
*KombviaT Mpos0soc sCTENA K
COUVRNBHOI S NHTaHAR®

yIIIeB

11.0
31.0

28.0
26.0

Brixox

90
150
10
200
50

CTonesas Ned7



